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1. PRATARMĖ1 

Pagal Tarybos reglamento (ES) 2018/18772 dėl 11-ajam Europos plėtros fondui 

taikomo finansinio reglamento (toliau – 11-ajam EPF taikomas finansinis 

reglamentas) 19 straipsnio 2 dalį Komisija, atsižvelgdama į Europos investicijų banko 

(EIB) prognozes, šiame dokumente pateikia 2022–2024 m. įsipareigojimų3, mokėjimų 

ir įnašų sąmatas.  

Šiame dokumente išdėstomas EPF (9–11-ojo) finansinis įgyvendinimas 2022–2024 m. 

Be to, šiame dokumente pateikta neprivaloma Europos plėtros fondo šalių EPF įnašų 

sąmata 2025–2026 m. 

EIB valdomos 9-ojo, 10-ojo ir 11-ojo EPF priemonės (Investicinė priemonė ir 

palūkanų subsidijos) finansuojamos iš tiesioginių Europos plėtros fondo šalių įnašų.  

2. ĮVADAS 

Komisija ir EIB atnaujino kiekvienos Afrikos, Karibų ir Ramiojo vandenyno (AKR) 

šalies ir užjūrio šalies ir teritorijos (UŠT) 2022 m., 2023 m. ir 2024 m. prognozes. 

Ypač daug dėmesio skirta mokėjimų prognozėms, siekiant padėti Europos plėtros 

fondo šalims skirti iš nacionalinių biudžetų kuo tikslesnes sumas ir užtikrinti, kad EPF 

būtų numatyta pakankamai finansinių išteklių ir taip išvengta likvidumo problemų. 

Pagal 11-ajam EPF taikomo finansinio reglamento 19 straipsnio 2 dalį ir atsižvelgiant 

į naujausias prognozes atnaujintos įsipareigojimų ir mokėjimų sąmatos. 

Toliau pateikiamame grafike parodyta bendra bendrųjų įsipareigojimų ir mokėjimų 

1999–2021 m. ir 2022–2024 m. laikotarpio projekcijų (bendrų Komisijos ir EIB sumų) 

raida. 

 

 

 

 

 

 

 

Bendri įsipareigojimai ir mokėjimai. 1999–2024 m. raida (mln. EUR) 

                                                           
1  Šiame dokumente atsižvelgiama į Susitarimo dėl Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės išstojimo iš Europos 

Sąjungos ir Europos atominės energijos bendrijos 152 ir 153 straipsnius, kuriuose nustatyta, kad Jungtinė Karalystė lieka EPF 

šalimi iki 11-ojo EPF ir visų ankstesnių neužbaigtų EPF pabaigos; tačiau Jungtinei Karalystei tenkanti 11-ojo ar ankstesnių EPF 

projektams nepaskirtų lėšų dalis pakartotinai nenaudojama. 
2 2018 m. lapkričio 26 d. Tarybos reglamentas (ES) 2018/1877 dėl 11-ajam Europos plėtros fondui 

taikomo finansinio reglamento, panaikinantis Reglamentą (ES) 2015/323 (OL L 307, 2018 12 3, p. 1–

21). 
3  Įsipareigojimai dėl lėšų, atsirandančių dėl pakartotinio 10-ojo ir 11-ojo EPF lėšų panaudojimo pagal 2022 m. liepos 12 d. 

TARYBOS SPRENDIMĄ (ES) 2022/1223 dėl lėšų, nepanaudotų vykdant iš 10-ojo ir 11-ojo Europos plėtros fondų finansuojamus 
projektus, paskirstymo siekiant finansuoti veiksmus, kuriais sprendžiami klausimai, susiję su aprūpinimo maistu saugumo krize ir 

ekonominiu sukrėtimu Afrikos, Karibų ir Ramiojo vandenyno (AKR) šalyse Rusijai pradėjus agresijos karą prieš Ukrainą. 
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Pastaba. Europos plėtros fondų įgyvendinimo iki 2021 m. gruodžio 31 d. duomenys (įsipareigojimai ir mokėjimai) ir 2022–2024 m. prognozės. Kadangi 11-ojo 

EPF laikino galiojimo sąlyga neteko galios 2020 m. gruodžio 31 d., naujų įsipareigojimų nėra, išskyrus: 

1) lėšas, atsirandančias dėl grįžtamųjų lėšų pagal AKR investicinę priemonę iš 9-ojo, 10-ojo ir 11-ojo EPF operacijų (nuoroda į IP pratęsimą 2021 m. 

Tarybos sprendimu 2020/2233) ir  

2) įsipareigojimus dėl lėšų, atsirandančių dėl pakartotinio 10-ojo ir 11-ojo EPF rezervo panaudojimo pagal Tarybos sprendimą 2022/1223 (p. 147) dėl 

specialiųjų priemonių, skirtų ES atsakui į aprūpinimo maistu krizę ir ekonominį sukrėtimą Afrikos, Karibų ir Ramiojo vandenyno (AKR) šalyse 

Rusijai pradėjus agresijos karą prieš Ukrainą. 

3. 2022–2024 M. FINANSINĖS PROGNOZĖS (MLN. EUR) 

Lentelėje pateikiami atnaujinti įsipareigojimų, mokėjimų ir įnašų duomenys, pagrįsti 

naujausiomis Komisijos prognozėmis. 

2022–2024 m. prognozės (*) 

      

2022 2023 2024 

      

          

Įsipareigojimai Komisija(**) 600  0  0  

  EIB  0  0  0  

  Iš viso 600 0  0  

          

Mokėjimai Komisija  2 500  1 800  1 300 

  EIB   987   858      567  

  Iš viso  3 487  2 658  1 867 

          

Įnašai Komisija (11-asis EPF)  2 500  1 800  1 300 

  EIB (11-asis EPF)   300   300   300 

  Iš viso  2 800  2 100  1 600 

* Bendra įsipareigojimų suma, t. y. neatskaičius panaikintų įsipareigojimų ir susigrąžintų lėšų (grįžtamųjų lėšų). Šis metodas atitinka sudarant 

Europos Sąjungos bendrąjį biudžetą taikomą metodą. 

** Įsipareigojimai dėl lėšų, atsirandančių dėl pakartotinio 10-ojo ir 11-ojo EPF rezervo panaudojimo pagal 2022 m. liepos 12 d. Tarybos 

sprendimą 2022/1223 (p. 147) siekiant finansuoti veiksmus, kuriais sprendžiami klausimai, susiję su aprūpinimo maistu krize ir ekonominiu 

sukrėtimu Afrikos, Karibų ir Ramiojo vandenyno (AKR) šalyse Rusijai pradėjus agresijos karą prieš Ukrainą. 
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4. NEPRIVALOMOS 2025–2026 M. ĮNAŠŲ SĄMATOS (MLN. EUR) 

        

2025–2026 m. prognozės (*) 2025 2026 

        

        

Įnašai Komisija (11-asis EPF) 900 600 

  EIB (11-asis EPF) (**) 9 0 

  Iš viso 909 600 

*11-jam EPF taikomo finansinio reglamento ((ES) 2018/1877) 19 straipsnio 2 dalis: preliminari neprivaloma tikėtinų metinių įnašų sumų 

prognozė, grindžiama statistiniu metodu. 

**Remiantis dabartinėmis prognozėmis, EIB iki 2025 m. pabaigos pareikalaus visos jam tenkančios 11-ojo EPF dalies. 

5.  2022–2024 M. FINANSINIO ĮGYVENDINIMO PROGNOZĖS 

1 priedėlyje pateiktos įsipareigojimų prognozės, 2 priedėlyje – mokėjimų prognozės, o 

3 priedėlyje – finansinė padėtis, palyginti su ankstesnėmis 2022–2026 m. 

prognozėmis.  

4 ir 5 priedėliuose atitinkamai pateikti kiekvienos EPF šalies 2023 m. ir 2024 m. 

įnašai pagal įnašo dalis. 6 priedėlyje nurodyti kiekvienos EPF šalies metiniai įnašai 

2023–2026 m.  

2022 m. ir 2023 m. mokėjimų ir valstybių narių (Komisijos) įnašų sąmatos lieka 

nepakitusios, palyginti su 2022 m. birželio mėn. komunikatu. Mūsų skaičiavimais, po 

2023 m. patvirtinama mokėjimų mažėjimo tendencija. 

Kalbant apie įsipareigojimams nepriskirtas ir panaikintas 9-ojo EPF lėšas, Komisija 

siūlo ES 15 valstybių narių grąžinti šiuo metu 9-ojo EPF rezerve esančią sumą – 

42,5 mln. EUR4. Šis grąžinimas bus atliktas sumažinant ES 15 valstybių narių 

mokėtinas pirmosios 2023 m. įnašo dalies sumas (t. y. taikant tokį patį metodą kaip ir 

praėjusiais metais). Visi 9-ojo EPF rezervo likučiai iš esmės bus toliau grąžinami 

vieną kartą per metus, kol bus visiškai sugrąžintos įsipareigojimams nepriskirtos arba 

panaikintos lėšos. 

                                                           
4 Grąžinus šią sumą, bendra ES 15 valstybėms narėms iš 9-ojo EPF rezervo grąžinta suma nuo 2015 m. sieks 

1,9 mlrd. EUR. 
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5.1. 1 priedėlis. Įsipareigojimų5 2022–2024 m. prognozės (mln. EUR) 

 

2022 m. skaičiai  2023 m. skaičiai  2024 m. skaičiai 

  2022 m. birželio 

mėn. 

komunikatas 

2022 m. spalio 

mėn. 

komunikatas 

2022 m. birželio 

mėn. 

komunikatas 

2022 m. spalio mėn. 

komunikatas 

2022 m. birželio 

mėn. 

komunikatas 

2022 m. spalio 

mėn. 

komunikatas 

Regionai             

Rytų ir Centrinė Afrika             

Vakarų ir Pietų Afrika             

Karibų jūros regionas             

Ramiojo vandenyno regionas             

Tarpinė suma             

Kita             

Specialiosios aprūpinimo maistu 

priemonės       600         

Žmogaus socialinė raida, žmogaus 

teisės             

ES ir Afrika, Afrikos taikos priemonė             

ES patikos fondas Afrikai             

Planeta ir klestėjimas             

Ištekliai, vertinimas, procesas             

ECHO GD, EACEA, EAC GD             

Tarpinė suma             

Europos Komisija, iš viso    0    600    0    0    0    0 

Investicinės priemonės subsidijos (*)      0      0      0 

EIB, iš viso    0    0    0    0    0    0 

EK IR EIB, IŠ VISO    0    600    0    0    0    0 
* Įskaitant subsidiją techninei pagalbai ir palūkanų subsidijas iš dabartinio EPF lėšų ir palūkanų subsidijų išmokėjimą pagal ankstesnius EPF. 

 

2022 m. skaičiai  2023 m. skaičiai  2024 m. skaičiai 

  2022 m. birželio 

mėn. 

komunikatas 

2022 m. spalio 

mėn. 

komunikatas 

2022 m. birželio 

mėn. 

komunikatas 

2022 m. spalio mėn. 

komunikatas 

2022 m. birželio 

mėn. 

komunikatas 

2022 m. 

spalio mėn. 

komunikatas 

Investicinės priemonės apyvartinis 

fondas**    0    0      0      0 

                                                           
5 Bendrieji įsipareigojimai, t. y. neatskaičius panaikintų įsipareigojimų. 
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**Įsipareigojimas pagal apyvartinį fondą negali būti priskirtas prie biudžeto įsipareigojimų. Todėl apie jį pranešama atskirai. 
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5.2. 2 priedėlis. Mokėjimų6 2022–2024 m. prognozės (mln. EUR) 

 
 2022 m. skaičiai  2023 m. skaičiai  2024 m. skaičiai 

 

2022 m. 

birželio mėn. 

komunikatas 

2022 m. spalio 

mėn. 

komunikatas 

2022 m. 

birželio mėn. 

komunikatas 

2022 m. spalio 

mėn. 

komunikatas 

2022 m. 

birželio mėn. 

komunikatas 

2022 m. spalio 

mėn. 

komunikatas 

Regionai             

Rytų ir Centrinė Afrika    506    425     

 

  

Vakarų ir Pietų Afrika   1 003    975     

 

  

Karibų jūros regionas    156    115     

 

  

Ramiojo vandenyno regionas    84    79         

Tarpinė suma*   1 749   1 594     

 

  

Kita          

 

  

Specialiosios aprūpinimo maistu 

priemonės       211     

 

  

Žmogaus socialinė raida, žmogaus 

teisės    60    46     

 

  

ES ir Afrika, Afrikos taikos priemonė    95    97     

 

  

ES patikos fondas Afrikai    331    318     

 

  

Planeta ir klestėjimas    198    175     

 

  

Ištekliai, vertinimas, procesas    52    51     

 

  

ECHO GD, EACEA, EAC GD    15    8         

Tarpinė suma*    751    906     

 

  

Europos Komisija, iš viso*   2 500   2 500   1 800   1 800     1 300 

Investicinės priemonės subsidijos (**)    233    233    208    208      151 

EIB, iš viso***    233    233    208    208      151 

Europos Komisija ir EIB, IŠ VISO*   2 733   2 733   2 008   2 008     1 451 

*Dėl apvalinimo poveikio bendra individuali suapvalinta suma gali šiek tiek skirtis nuo atitinkamos bendros sumos. 

** Įskaitant subsidiją techninei pagalbai ir palūkanų subsidijas iš dabartinio EPF lėšų ir palūkanų subsidijų išmokėjimą pagal ankstesnius EPF. 

 

 2022 m. skaičiai  2023 m. skaičiai  2024 m. skaičiai 

  2022 m. 

birželio mėn. 

komunikatas 

2022 m. spalio 

mėn. 

komunikatas 

2022 m. 

birželio mėn. 

komunikatas 

2022 m. spalio 

mėn. 

komunikatas 

2022 m. 

birželio mėn. 

komunikatas 

2022 m. spalio 

mėn. 

komunikatas 

                                                           
6 Bendra mokėjimų suma, t. y. neatskaičius susigrąžintų lėšų. 
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Investicinės priemonės apyvartinis 

fondas*** 
754 754  

   650  650   416  
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5.3. 3 priedėlis. 2022–2024 m. finansinės prognozės ir neprivalomos sąmatos 2025–

2026 m. (mln. EUR) 

         

   

2022 m. birželio mėn. komunikatas1 2022 m. spalio mėn. komunikatas1 

  
 

Komisija EIB  IŠ VISO Komisija EIB  IŠ VISO 

 

  Likutis 2021 12 31 4    994    472   1 467    994    472   1 467 

 

2
0

2
2
 

Valstybių narių ir JK įnašai 2022 m.:   2 500    300   2 800   2 500    300   2 800 

 

     Pirmoji įnašo dalis   1 100    100   1 200   1 100    100   1 200 

 

     Antroji įnašo dalis    800    100    900    800    100    900 

 

     Trečioji įnašo dalis    600    100    700    600    100    700 

 

Grįžtamosios lėšos 2      348    348      348    348 

 

Įnašai ir korekcijos 2022 m., gauti 2021 m. –   156   –   156 –   156   –   156 

 

Susigrąžintos lėšos, palūkanos ir korekcijos    40      40    40      40 

 

9-ojo EPF grąžintinos sumos –   43   –   43 –   43   –   43 

 

Iš viso mokėjimų 3 -  2 500 –   987 –  3 487 –  2 500 –   987 –  3 487 

 

Likutis 2022 12 314    835    133    969    835    133    969 

 

2
0

2
3
 

Valstybių narių ir JK įnašai 2023 m.:   1 800    300   2 100   1 800    300   2 100 

 

     Pirmoji įnašo dalis          750    100    850 

 

     Antroji įnašo dalis          650    100    750 

 

     Trečioji įnašo dalis          400    100    500 

 

Grįžtamosios lėšos 2      384    384      384    384 

 

Įnašai ir korekcijos 2023 m., gauti 2022 m.             

 

Susigrąžintos lėšos, palūkanos ir korekcijos          30      30 

 

9-ojo EPF grąžintinos sumos       -42,5   -42,5    

 

Iš viso mokėjimų 3 –  1 800 –   858 –  2 658 –  1 800 –   858 –  2 658 

 

Likutis 2023 12 314    835 –   416    795    823 –   416    782 

 

2
0

2
4
 

Valstybių narių ir JK įnašai 2024 m.:   1 500    300   1 800   1 300    300   1 600 

 

     Pirmoji įnašo dalis          600    100    700 

 

     Antroji įnašo dalis          400    100    500 

 

     Trečioji įnašo dalis          300    100    400 

 

Grįžtamosios lėšos 2               381       381  

 

Įnašai ir korekcijos 2024 m., gauti 2023 m.             

 

Susigrąžintos lėšos, palūkanos ir korekcijos             

 

9-ojo EPF grąžintinos sumos             

 

Iš viso mokėjimų 3       –  1 300   -567  –  1 867 

 

Likutis 2024 12 31 4          823    73  896 

 

2025 Valstybių narių ir JK įnašai 2025 m.5    900    9    909    900    9    909 

 

2026 Valstybių narių ir JK įnašai 2026 m. 5          600    0    600 

 

1 Turimos lėšos veiklai. 
2 Iš viso nurašytų sumų, EIB valdymo mokesčių ir kitų išlaidų, pvz., apsikeitimo sandorių kaštų; neapima grįžtamųjų lėšų JK dalies,  

kaip nurodyta Susitarimo dėl išstojimo 153 straipsnyje, jos pakartotinai nenaudojamos. Išsami informacija pateikiama IP finansinėse ataskaitose. 
3 Įskaitant su ankstesniais EPF susijusias palūkanų subsidijas. 
4 Likučiams nepriklauso: i) bendro finansavimo sumos, ii) konkrečiai EPF eilutei dar nepaskirtos banko turimos lėšos. 
5 Finansinio reglamento 19 straipsnio 2 dalies d punktas: neprivaloma tikėtinų metinių įnašų sumų prognozė, grindžiama statistiniu metodu. 
6 Dėl Investicinės priemonės pobūdžio žr. IP finansines ataskaitas, kuriose pateikiama išsami informacija ir išsamus balansas metų pabaigoje 
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5.4.  4 priedėlis. Valstybių narių ir JK įnašai 2023 m. (EUR) 

VALSTYBĖS 

NARĖS IR JK 

11-ojo EPF 

paskirstymo 

schema 

(proc.) 

Pirmoji įnašo dalis Antroji įnašo dalis Trečioji įnašo dalis 
Iš viso  

Komisija 
EIB, iš viso Iš viso 2023 m. Komisija EIB Komisija EIB Komisija EIB 

11-asis EPF 11-asis EPF 11-asis EPF 11-asis EPF 11-asis EPF 11-asis EPF 

BELGIJA 3,24927  24 369 525  3 249 270  21 120 255  3 249 270  12 997 080  3 249 270  58 486 860  9 747 810  68 234 670 

BULGARIJA 0,21853  1 638 975   218 530  1 420 445   218 530   874 120   218 530  3 933 540   655 590  4 589 130 

ČEKIJA 0,79745  5 980 875   797 450  5 183 425   797 450  3 189 800   797 450  14 354 100  2 392 350  16 746 450 

DANIJA 1,98045  14 853 375  1 980 450  12 872 925  1 980 450  7 921 800  1 980 450  35 648 100  5 941 350  41 589 450 

VOKIETIJA 20,57980  154 348 500  20 579 800  133 768 700  20 579 800  82 319 200  20 579 800  370 436 400  61 739 400  432 175 800 

ESTIJA 0,08635   647 625   86 350   561 275   86 350   345 400   86 350  1 554 300   259 050  1 813 350 

AIRIJA 0,94006  7 050 450   940 060  6 110 390   940 060  3 760 240   940 060  16 921 080  2 820 180  19 741 260 

GRAIKIJA 1,50735  11 305 125  1 507 350  9 797 775  1 507 350  6 029 400  1 507 350  27 132 300  4 522 050  31 654 350 

ISPANIJA 7,93248  59 493 600  7 932 480  51 561 120  7 932 480  31 729 920  7 932 480  142 784 640  23 797 440  166 582 080 

PRANCŪZIJA 17,81269  133 595 175  17 812 690  115 782 485  17 812 690  71 250 760  17 812 690  320 628 420  53 438 070  374 066 490 

KROATIJA 0,22518  1 688 850   225 180  1 463 670   225 180   900 720   225 180  4 053 240   675 540  4 728 780 

ITALIJA 12,53009  93 975 675  12 530 090  81 445 585  12 530 090  50 120 360  12 530 090  225 541 620  37 590 270  263 131 890 

KIPRAS 0,11162   837 150   111 620   725 530   111 620   446 480   111 620  2 009 160   334 860  2 344 020 

LATVIJA 0,11612   870 900   116 120   754 780   116 120   464 480   116 120  2 090 160   348 360  2 438 520 

LIETUVA 0,18077  1 355 775   180 770  1 175 005   180 770   723 080   180 770  3 253 860   542 310  3 796 170 

LIUKSEMBURGAS 0,25509  1 913 175   255 090  1 658 085   255 090  1 020 360   255 090  4 591 620   765 270  5 356 890 

VENGRIJA 0,61456  4 609 200   614 560  3 994 640   614 560  2 458 240   614 560  11 062 080  1 843 680  12 905 760 

MALTA 0,03801   285 075   38 010   247 065   38 010   152 040   38 010   684 180   114 030   798 210 

NYDERLANDAI 4,77678  35 825 850  4 776 780  31 049 070  4 776 780  19 107 120  4 776 780  85 982 040  14 330 340  100 312 380 

AUSTRIJA 2,39757  17 981 775  2 397 570  15 584 205  2 397 570  9 590 280  2 397 570  43 156 260  7 192 710  50 348 970 

LENKIJA 2,00734  15 055 050  2 007 340  13 047 710  2 007 340  8 029 360  2 007 340  36 132 120  6 022 020  42 154 140 

PORTUGALIJA 1,19679  8 975 925  1 196 790  7 779 135  1 196 790  4 787 160  1 196 790  21 542 220  3 590 370  25 132 590 

RUMUNIJA 0,71815  5 386 125   718 150  4 667 975   718 150  2 872 600   718 150  12 926 700  2 154 450  15 081 150 

SLOVĖNIJA 0,22452  1 683 900   224 520  1 459 380   224 520   898 080   224 520  4 041 360   673 560  4 714 920 

SLOVAKIJA 0,37616  2 821 200   376 160  2 445 040   376 160  1 504 640   376 160  6 770 880  1 128 480  7 899 360 

SUOMIJA 1,50909  11 318 175  1 509 090  9 809 085  1 509 090  6 036 360  1 509 090  27 163 620  4 527 270  31 690 890 

ŠVEDIJA 2,93911  22 043 325  2 939 110  19 104 215  2 939 110  11 756 440  2 939 110  52 903 980  8 817 330  61 721 310 
JUNGTINĖ 

KARALYSTĖ 
14,67862 

 110 089 650  14 678 620  95 411 030  14 678 620  58 714 480  14 678 620  264 215 160  44 035 860  308 251 020 

ES 27 IR JK, IŠ 

VISO 
100,00  750 000 000  100 000 000  650 000 000  100 000 000  400 000 000  100 000 000 1 800 000 000  300 000 000 2 100 000 000 
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5.5. 5 priedėlis. Valstybių narių ir JK įnašai 2024 m. (EUR) 

VALSTYBĖS 

NARĖS IR JK 

11-ojo EPF 

paskirstymo 

schema 

(proc.) 

Pirmoji įnašo dalis Antroji įnašo dalis Trečioji įnašo dalis 
Iš viso  

Komisija 
EIB, iš viso 

Iš viso 

2024 m. 

Komisija EIB Komisija EIB Komisija EIB 

   11-asis EPF 11-asis EPF 11-asis EPF 11-asis EPF 11-asis EPF 11-asis EPF 

BELGIJA 3,24927  19 495 620  3 249 270  12 997 080  3 249 270  9 747 810  3 249 270  42 240 510  9 747 810  51 988 320 

BULGARIJA 0,21853  1 311 180   218 530   874 120   218 530   655 590   218 530  2 840 890   655 590  3 496 480 

ČEKIJA 0,79745  4 784 700   797 450  3 189 800   797 450  2 392 350   797 450  10 366 850  2 392 350  12 759 200 

DANIJA 1,98045  11 882 700  1 980 450  7 921 800  1 980 450  5 941 350  1 980 450  25 745 850  5 941 350  31 687 200 

VOKIETIJA 20,57980  123 478 800  20 579 800  82 319 200  20 579 800  61 739 400  20 579 800  267 537 400  61 739 400  329 276 800 

ESTIJA 0,08635   518 100   86 350   345 400   86 350   259 050   86 350  1 122 550   259 050  1 381 600 

AIRIJA 0,94006  5 640 360   940 060  3 760 240   940 060  2 820 180   940 060  12 220 780  2 820 180  15 040 960 

GRAIKIJA 1,50735  9 044 100  1 507 350  6 029 400  1 507 350  4 522 050  1 507 350  19 595 550  4 522 050  24 117 600 

ISPANIJA 7,93248  47 594 880  7 932 480  31 729 920  7 932 480  23 797 440  7 932 480  103 122 240  23 797 440  126 919 680 

PRANCŪZIJA 17,81269  106 876 140  17 812 690  71 250 760  17 812 690  53 438 070  17 812 690  231 564 970  53 438 070  285 003 040 

KROATIJA 0,22518  1 351 080   225 180   900 720   225 180   675 540   225 180  2 927 340   675 540  3 602 880 

ITALIJA 12,53009  75 180 540  12 530 090  50 120 360  12 530 090  37 590 270  12 530 090  162 891 170  37 590 270  200 481 440 

KIPRAS 0,11162   669 720   111 620   446 480   111 620   334 860   111 620  1 451 060   334 860  1 785 920 

LATVIJA 0,11612   696 720   116 120   464 480   116 120   348 360   116 120  1 509 560   348 360  1 857 920 

LIETUVA 0,18077  1 084 620   180 770   723 080   180 770   542 310   180 770  2 350 010   542 310  2 892 320 

LIUKSEMBURGAS 0,25509  1 530 540   255 090  1 020 360   255 090   765 270   255 090  3 316 170   765 270  4 081 440 

VENGRIJA 0,61456  3 687 360   614 560  2 458 240   614 560  1 843 680   614 560  7 989 280  1 843 680  9 832 960 

MALTA 0,03801   228 060   38 010   152 040   38 010   114 030   38 010   494 130   114 030   608 160 

NYDERLANDAI 4,77678  28 660 680  4 776 780  19 107 120  4 776 780  14 330 340  4 776 780  62 098 140  14 330 340  76 428 480 

AUSTRIJA 2,39757  14 385 420  2 397 570  9 590 280  2 397 570  7 192 710  2 397 570  31 168 410  7 192 710  38 361 120 

LENKIJA 2,00734  12 044 040  2 007 340  8 029 360  2 007 340  6 022 020  2 007 340  26 095 420  6 022 020  32 117 440 

PORTUGALIJA 1,19679  7 180 740  1 196 790  4 787 160  1 196 790  3 590 370  1 196 790  15 558 270  3 590 370  19 148 640 

RUMUNIJA 0,71815  4 308 900   718 150  2 872 600   718 150  2 154 450   718 150  9 335 950  2 154 450  11 490 400 

SLOVĖNIJA 0,22452  1 347 120   224 520   898 080   224 520   673 560   224 520  2 918 760   673 560  3 592 320 

SLOVAKIJA 0,37616  2 256 960   376 160  1 504 640   376 160  1 128 480   376 160  4 890 080  1 128 480  6 018 560 

SUOMIJA 1,50909  9 054 540  1 509 090  6 036 360  1 509 090  4 527 270  1 509 090  19 618 170  4 527 270  24 145 440 

ŠVEDIJA 2,93911  17 634 660  2 939 110  11 756 440  2 939 110  8 817 330  2 939 110  38 208 430  8 817 330  47 025 760 
JUNGTINĖ 

KARALYSTĖ 
14,67862 

 88 071 720  14 678 620  58 714 480  14 678 620  44 035 860  14 678 620  190 822 060  44 035 860  234 857 920 

ES 27 IR JK, IŠ 

VISO 
100,00  600 000 000  100 000 000  400 000 000  100 000 000  300 000 000  100 000 000 1 300 000 000  300 000 000 1 600 000 000 
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5.6. 6 priedėlis. Valstybių narių ir Jungtinės Karalystės įnašai 2022–2026 m. (EUR) 

                                                           
7 Remiantis dabartinėmis prognozėmis, EIB iki 2025 m. pabaigos pareikalaus visos jam tenkančios 11-ojo EPF dalies. 

VALSTYBĖS NARĖS 

IR JK 

11-ojo EPF 

paskirstymo 

schema 

(proc.) 

2022 2023 2024 2025 2026 

Komisija EIB Komisija EIB Komisija EIB Komisija EIB Komisija EIB7 

11-asis EPF 11-asis EPF 11-asis EPF 11-asis EPF 11-asis EPF 11-asis EPF 11-asis EPF 

11-asis 

EPF 11-asis EPF 

11-asis 

EPF 

BELGIJA 3,24927  81 231 750  9 747 810  58 486 860  9 747 810  42 240 510  9 747 810  29 243 430   292 434  19 495 620   

BULGARIJA 0,21853  5 463 250   655 590  3 933 540   655 590  2 840 890   655 590  1 966 770   19 668  1 311 180   

ČEKIJA 0,79745  19 936 250  2 392 350  14 354 100  2 392 350  10 366 850  2 392 350  7 177 050   71 771  4 784 700   

DANIJA 1,98045  49 511 250  5 941 350  35 648 100  5 941 350  25 745 850  5 941 350  17 824 050   178 241  11 882 700   

VOKIETIJA 20,57980  514 495 000  61 739 400  370 436 400  61 739 400  267 537 400  61 739 400  185 218 200  1 852 182  123 478 800   

ESTIJA 0,08635  2 158 750   259 050  1 554 300   259 050  1 122 550   259 050   777 150   7 772   518 100   

AIRIJA 0,94006  23 501 500  2 820 180  16 921 080  2 820 180  12 220 780  2 820 180  8 460 540   84 605  5 640 360   

GRAIKIJA 1,50735  37 683 750  4 522 050  27 132 300  4 522 050  19 595 550  4 522 050  13 566 150   135 662  9 044 100   

ISPANIJA 7,93248  198 312 000  23 797 440  142 784 640  23 797 440  103 122 240  23 797 440  71 392 320   713 923  47 594 880   

PRANCŪZIJA 17,81269  445 317 250  53 438 070  320 628 420  53 438 070  231 564 970  53 438 070  160 314 210  1 603 142  106 876 140   

KROATIJA 0,22518  5 629 500   675 540  4 053 240   675 540  2 927 340   675 540  2 026 620   20 266  1 351 080   

ITALIJA 12,53009  313 252 250  37 590 270  225 541 620  37 590 270  162 891 170  37 590 270  112 770 810  1 127 708  75 180 540   

KIPRAS 0,11162  2 790 500   334 860  2 009 160   334 860  1 451 060   334 860  1 004 580   10 046   669 720   

LATVIJA 0,11612  2 903 000   348 360  2 090 160   348 360  1 509 560   348 360  1 045 080   10 451   696 720   

LIETUVA 0,18077  4 519 250   542 310  3 253 860   542 310  2 350 010   542 310  1 626 930   16 269  1 084 620   

LIUKSEMBURGAS 0,25509  6 377 250   765 270  4 591 620   765 270  3 316 170   765 270  2 295 810   22 958  1 530 540   

VENGRIJA 0,61456  15 364 000  1 843 680  11 062 080  1 843 680  7 989 280  1 843 680  5 531 040   55 310  3 687 360   

MALTA 0,03801   950 250   114 030   684 180   114 030   494 130   114 030   342 090   3 421   228 060   

NYDERLANDAI 4,77678  119 419 500  14 330 340  85 982 040  14 330 340  62 098 140  14 330 340  42 991 020   429 910  28 660 680   

AUSTRIJA 2,39757  59 939 250  7 192 710  43 156 260  7 192 710  31 168 410  7 192 710  21 578 130   215 781  14 385 420   

LENKIJA 2,00734  50 183 500  6 022 020  36 132 120  6 022 020  26 095 420  6 022 020  18 066 060   180 661  12 044 040   

PORTUGALIJA 1,19679  29 919 750  3 590 370  21 542 220  3 590 370  15 558 270  3 590 370  10 771 110   107 711  7 180 740   

RUMUNIJA 0,71815  17 953 750  2 154 450  12 926 700  2 154 450  9 335 950  2 154 450  6 463 350   64 634  4 308 900   

SLOVĖNIJA 0,22452  5 613 000   673 560  4 041 360   673 560  2 918 760   673 560  2 020 680   20 207  1 347 120   

SLOVAKIJA 0,37616  9 404 000  1 128 480  6 770 880  1 128 480  4 890 080  1 128 480  3 385 440   33 854  2 256 960   

SUOMIJA 1,50909  37 727 250  4 527 270  27 163 620  4 527 270  19 618 170  4 527 270  13 581 810   135 818  9 054 540   

ŠVEDIJA 2,93911  73 477 750  8 817 330  52 903 980  8 817 330  38 208 430  8 817 330  26 451 990   264 520  17 634 660   

JUNGTINĖ 

KARALYSTĖ 14,67862  366 965 500  44 035 860  264 215 160  44 035 860  190 822 060  44 035 860  132 107 580  1 321 076  88 071 720   

ES 27 IR JK, IŠ VISO 100,00 2 500 000 000  300 000 000 1 800 000 000  300 000 000 1 300 000 000  300 000 000  900 000 000  9 000 000  600 000 000   

  
 

2 800 000 000 2 100 000 000 1 600 000 000  909 000 000  600 000 000 
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